160

Grochowski & Kosza lowie coniuges sese mutuo Quictant.

Comparentes personaliter coram Officio et Aquis presentibus
Casimiro Capitan Praemyssien. Genensii Obstruktus
a Cuiusmodi Cuiusmodi abona et Ioannes Vlasklaus Hof
Olsch et Isabella Pronianka coniuges huius parte ab altera
sami mentibus et corporibus existentes a Temis Districtibus
Iudibus Iurisdictionibus suis iudicibus propriis et compe-
tentibus referendo Praesenti vero Casimiro Capitan Praemy-
ssien Iurisdictioni quod ad actum hunc attinet se cum successoribus
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter incorporan-
do atque subyicendo palam libere publice ac per expressum
reconnoverunt, et quilibet illorum suo prointeresse seu suo
ac specialiter, praesertim vero huiusmodi cum eiusdem man-
datis sui Tutoris conjugalis auctoritate et assistentia reconno-
avit. Quia iam sese mutuo et invicem una Pars alteram
cum posteris omniaque partis de Interusia certa inter se
inter se Reconnocentes ratione certarum rerum et condi-
tionum in eadem Interusia contentarum de Actu et data il-
lius Praemyssien Tena Tena post Festum Sancti Agne-
tis Virginis et Marthynis proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Deagemo Nono proxime praeterito con-
fata et conscripta, manibus sui Reconnocentum propriis
ab omni subscripserunt, dediti Quingue millium et sexcentum
florinorum Polonicarum summa, Aquis presentibus Casimiro
Capit

110

Capitan Præmysliens' roborata, nec non et de ipsa Inscr^o
ne roborata, omnibusq; et singulis tam memoratis Inter
uisa quam et Inscriptionis eius Roborata conditioni
bus punctis clausulis articulis, vadiis, ligamentis que
et necibus generaliter omniuersis ob-sufficientem et ple
nariam sibi Retrogredientibus ab vniq; in præmissis omni
bus præstitam satisfactioem qui etant, emittunt, dimittunt
et liberos absolutosq; sese faciunt, et pronuntiant, In
terisam eandem cum eius Roborata Inscr^one in
toto et totaliter cessant mortificant, et annihilant. ~~Sibi~~
suisq; subditis ratione præmissorum omnium perpe
tuam imponendo silentium. His suis presentibus perso
nalis recognitiōibus ad præmissa omnia mediantibus.

**Stanski Pocillator Ter
ra Leopoliens' Stanskiemu
Dapifero Sanocen' Cedit'**

Coram Generoso Joanne Adamo Gorski Samerano Gra
miali Terra Præmysliens' in locum Generosi Joannis à Paw
Pawlski Pocillatoris Terra Leopoliens' Vice Capitanei loci præ
sentis subdelegato, munusq; hoc subdelegatiōis in se bonas
sua generaliter omnia beneuoli et libere consensuente Officior
et Actus presentibus facten' Capitan Præmysliens' persona
liber' comparens Generosus Joannes à Paw Pawlski Pocil
lator Terra Leopoliens' Vice Capitaneus loci present' sanus
mente et corpore existens à Terris Districtibus Sanibus
Iurisdictiōibusq; suis quibusuis propriis et competenti